Šalys susitarė, kad Rangovas su Sutartyje numatytais Darbais atliks papildomus

darbus (Armuoto betoninio grindų pagrindo išardymas ir armuoto betoninio grindų

pagrindo išardymas) kurių kiekiai ir įkainiai yra nurodyti Lokalinėje sąmatoje Nr. 1.

Bendra papildomų darbų vertė – 10 680, 35 Eur be PVM (dešimt tūkstančių šeši

šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 35 ct).

2. Rangovas su Sutartyje numatytais darbais atliks ir Lokalinėje sąmatoje Nr. 2

detalizuotus papildomus darbų kiekius, o Užsakovas sumokės už juos pagal  prie

Susitarimo pridėtose lokalinėse sąmatose detalizuotus įkainius, kurie atitinka

Sutartyje nurodytus įkainius, Sutartyje nustatyta tvarka. Bendra papildomų darbų

kiekių vertė – 70 313, 94 Eur be PVM (septyniasdešimt tūkstančių trys šimtai

trylika eurų ir 94 ct). Bendra papildomo Darbų kiekio vertė neviršija papildomiems

Darbų kiekiams skirtos papildomos sumos (SD 7.7. p.) t. y. 10 proc. PSV, todėl šie

darbai nelaikytini papildomais darbais BS 1.1.19 p. prasme. Rangovui mokėtina

suma bus nustatyta atsižvelgiant į faktinį šių darbų atliktą kiekį.

3. Bendra papildomų darbų (papildomų darbų apimčių ir papildomų darbų kiekių)

vertė šiuo Susitarimu – 80 994, 29 Eur be PVM (aštuoniasdešimt tūkstančių

devyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 29 ct).

4. Rangovas ir Užsakovas susitarė, kad Rangovas dėl suderintų darbų pakeitimų

neturės atlikti šių darbų: Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų

atrinkimo. Atsisakomų darbų kiekis ir įkainiai yra detalizuoti Lokalinėje sąmatoje

Nr. 3. Bendra nevykdomų darbų vertė – 8 775, 00  Eur be PVM (aštuoni

tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt penki eurai ir 00 ct).

5. Susitarime nurodyti darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime, Šalių

pasirašytame Suderinimo akte ir lokalinėse sąmatose nurodytų duomenų visumą,

taip pat į projektinės dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus. Rangovas